dne 10.5.2025 vedeným pod č. 037995/2025 (121/4163/2025) znaleckého deníku a 

Oceňovací a znaleckou kanceláří s.r.o. dne 7.7.2025 vedeným pod číslem 27179/2025 (dále 
jen „ZP DPP“). 

3. Výše jednorázové náhrady za zřízení věcného břemene ve prospěch povinného 1 činí 
281 003 Kč bez DPH (slovy: dvě stě osmdesát jedna tisíc tři koruny české). Oprávněný je 

povinen tuto částku, včetně platné sazby daně z přidané hodnoty (DPH), nákladů na 
vypracování znaleckého posudku ve výši 5 445 Kč, sestávajících ze znalečného ve výši 4 500 

Kč + DPH, uhradit na základě povinným 1 vystavené a oprávněnému zaslané faktury –

[...]

V případě prodlení se zaplacením se oprávněná zavazuje zaplatit povinnému 1 

smluvní pokutu ve výši 0,1 % dlužné částky za každý den prodlení, minimálně však 300 Kč 
(slovy: tři sta korun českých).  

6. Výše jednorázové náhrady za zřízení věcného břemene ve prospěch povinného 2 činí  
60 255 + DPH (slovy: šedesát tisíc dvě stě padesát pět korun českých), a to dle ZP DPP.  

7. Smluvní strany shodně konstatují, že mezi oprávněným a povinným 2 nepanuje shoda 

ohledně existence a obsahu vzájemných práv a povinností (dále jen „Nároky“) případně 
vzniklých při realizaci zařízení na Pozemku bez právního důvodu.